tradendam ex medietate agri dicti den Dustelacker siti in jurisdictione de Ghemert in loco dicto (dg: Gheerswijnkel) Gheerswinckel (dg: ex uno) et inter hereditatem Johannis (dg: Johannis) dicti Ploesterdonc ex alio #et inter hereditatem Johannis Knoeps# tendentis cum uno fine ad hereditatem dictam eeusel dominorum de Ghemert et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis Ploesterdonc quam medietatem dicta Elizabeth dederat ad paccionem Ghevarado filio Johannis van den Grunendael et Hille eius uxori filie (dg: quondam) Henrici Glorien soen scilicet pro censu dominorum fundi et pro predicta paccione ?et (?verbeterd uit: ex) ex altera medietate dicti agri quam reliquam medietatem dicti Ghevaradus et Hilla simul cum medietate ad pignus imposuerunt pro solucione dicte paccionis ut dicebat et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Theoderico suo fratri filio naturali dicti Hermanni (dg: moelner) multoris promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 676v 09 za 27-01-1397.

Hiervan een instrument maken. De koopsom is voldaan. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes Meester, Henricus Bac zwv Godescalcus Roesmont en Petrus van der Heijden.

A.

Fiet instrumentum super eodem et recognovit sibi de pretio emptionis fore satisfactum. Acta in camera presentibus Johanne Meester Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont et Petro van der Heijden datum anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo septimo index 3 mensis januarii die XXVII hora complete.

1180 mf12 B 08 p. 677.

in crastino conversionis Pauli: vrijdag 26-01-1397.

Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 27-01-1397.

BP 1180 p 677r 01 vr 26-01-1397.

Hubertus zwv Arnoldus Bac zwv Walterus gnd Groet Wout droeg over aan de secretaris, tbv Katherina dvw Johannes Spierinc Willekens evw voornoemde Arnoldus en kv door voornoemde Arnoldus bij Katherina verwekt, het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Arnoldus Bac, in alle huisraad, die voornoemde wijlen Arnoldus Bac had nagelaten, en in alle alle goederen die voornoemde wijlen Arnoldus Bac en zijn vrouw Katherina dvw Johannes Spierinc Willekens soen samen verworven hadden. Voornoemde Hubertus ontlastte voornoemde Katherina en haar kinderen van alle aanspraken, waarmee hij hen kan lastigvallen.

Hubertus filius quondam Arnoldi Bac filii quondam Walteri dicti Groet Wout (dg: W so omnia sibi totam) totam partem et [omne jus sibi de morte] dicti quondam Arnoldi Bac sui partis successione advolutas in omnibus clenodiis 'domiciliis que dictus quondam Arnoldus Bac in sua morte [post se] reliquit atque in omnibus et singulis bonis que dictus Arnoldus Bac et Katherina eius uxor filia quondam Johannis Spierinc Willekens soen (dg: perierunt) pariter acquisiverant quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Johanni filio dictorum quondam Arnoldi Bac et Katherine) mihi ad opus dicte Katherine et ad opus liberorum suorum ab eisdem Arnoldo Bac et Katherina pariter 'pariter genitorum promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere insuper dictus Hubertus quitum clamavit dictos Katherinam et eius liberos ab omnibus causis et impeticionibus quibus mediantibus ipse Hubertus dictam Katherinam et eius liberos impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in (dg: di) diem presentem. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum in crastino conversionis (dg: Pau) Pauli.